
Východočeská divize    č.2/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 2 / 2012-13 
 

První „kanár“ na světě odvezl si ho Trutnov B z Pardubic.  

Nejlepšího výkonu kola dosáhl  : Miroslav Tomeš a sice 487 sražených kuželek.  
 

Výsledky 2. kola 

 
SK Solnice A -  SKK Třebechovice pod Orebem A 14:2 2457-2390   21.09. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  KK Dobruška A 2:14 2563-2682   19.09. 

SK Kuželky Přelouč A -  TJ Červený Kostelec B 12:4 2582-2559   21.09. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Jiskra Hylváty A 14:2 2645-2485   20.09. 

TJ Tesla Pardubice A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 16:0 2646-2475   21.09. 

TJ Jilemnice A -  SKK Hořice B 2:14 2494-2620   20.09. 

TJ Sokol Rybník A -  SKK Náchod C odloženo na    30.09.  

Předehrávka 4. kola 
 

TJ Sokol Rybník A -  TJ Jiskra Hylváty A 10:6 2423-2381   22.09. 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice A 2 2 0 0 28:4 2664 4 
 2. SKK Hořice B 2 2 0 0 26:6 2640 4 
 3. KK Vysoké Mýto A 2 2 0 0 26:6 2622 4 
 4. KK Dobruška A 2 2 0 0 26:6 2590 4 
 5. SK Solnice A 2 2 0 0 26:6 2520 4 
 6. SK Kuželky Přelouč A 2 2 0 0 24:8 2585 4 
 7. TJ Červený Kostelec B 2 1 0 1 16:16 2586 2 
 8. TJ Sokol Rybník A 2 1 0 1 14:18 2515 2 
 9. SKK Náchod C 1 0 0 1 4:12 2527 0 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2 0 0 2 6:26 2545 0 
 11. TJ Jilemnice A 2 0 0 2 6:26 2481 0 
 12. SKK Třebechovice pod Orebem A 2 0 0 2 6:26 2365 0 
 13. TJ Lokomotiva Trutnov B 2 0 0 2 4:28 2534 0 
 14. TJ Jiskra Hylváty A 3 0 0 3 12:36 2466 0 
 
 

 SK Solnice A 2457 14:2 2390 SKK T řebechovice p/Oreb. A 

 KROBOT Michal 365 0:2 422 MORAVEC Luděk 
 PALIČKA Tomáš 403 2:0 361 MOTYČKA Oldřich 
 DYMÁK Pavel 404 2:0 402 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 HRUBÝ Milan 444 2:0 398 KINDL Roman 
 TOBIŠKA Zdeněk 410 2:0 393 CUPAL Miroslav 
 PÍČ Pavel 431 2:0 414 BEK Jiří 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Zdeněk   diváků: 10    utkání trvalo: 4:45 
 



Východočeská divize    č.2/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2563 2:14 2682 KK Dobruška A 

 SÝKOROVÁ Ilona 395 0:2 445 JANDA Ivo 
 ŠMEJDA Jaroslav 415 0:2 423 GÜTLER Vladimír 
 HOLAKOVSKÝ Martin 442 2:0 419 BALCAR Michal 
 GÁLUS Petr 436 0:2 487 TOMEŠ Miroslav 
 DUŠÁNEK Pavel 444 0:2 466 KRÁLÍČEK Jan 
 PÁCHA Jiří 431 0:2 442 VÁCLAVEK Roman 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří   diváků: 14   utkání trvalo: 2:15 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2582 12:4 2559 TJ Červený Kostelec B 

 ZEMAN Petr 430 2:0 407 KEJZLAR Zdeněk 
 KLIČKA Pavel 468 2:0 453 ADAMŮ František 
 KASA Dušan 409 0:2 458 BALCAR Daniel 
 JAROLÍM Tomáš 361 0:2 407 VLČEK Michal 
 MILÁČEK Petr 469 2:0 422 MÝL Kamil 
 SKALA Miroslav 445 2:0 412 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 12   utkání trvalo: 2:30 
 
Po úvodní výhře na kuželně nováčka soutěže v Ústí nad Orlicí na nás ve druhém kole čekal další nováček - 
tedy Červený Kostelec B. Úvod utkání vyšel lépe našemu tedy domácímu družstvu. Oba duely byly velice 
zajímavé a napínavé. Petr Zeman si na první dráze vytvořil v souboji se Zdeňkem Kejzlarem náskok, které si 
na druhé dráze v pohodě pohlídal, když soupeř jej zazlobil pouze v plných. Pavel Klička předvedl výbornou 
první dráhu a i když František Adamů po změně drah dotahoval nakonec mu to nestačilo, takže se domácí 
družstvo ujalo vedení 4:0 o 38 kuželek. Prostřední pasáž ale patřila hostům Daniel Balcar si po výborném 
výkonu zcela jasně a v pohodě poradil se zejména v dorážce se trápícím Dušanem Kasou. Na vedlejších 
drahách nehrál Michal Vlček sice nic zázračného, ale Tomáš Jarolím se zřejmě rozhodl že hostům trošku 
pomůže a mizerným výkonem daroval soupeři výhru. Stav 4:4 a vedení hostí o 57 kuželek a před závěrem nic 
lehkého pro domácí hráče. Po půlce ale již bylo těsné vedení opět na straně domácích. Petr Miláček s Mirkem 
Skalou na své soupeře vlétli a náskok rychle smazali. Kamil Mýl s Jindrou Kašparem se ve druhé půlce snažili 
alespoň zvrátit stav v poražených kuželkách a urvat tak v Přelouči alespoň plichtu, což jim ovšem nakonec 
domácí hráči nedovolili, takže utkání končí výhrou domácích v poměru 12:4 o 23 kuželek. A naše družstvo má 
tak po dvou kolech plný bodový zisk, což je přesně o 4 body více než jsme po přečtení rozlosování očekávali. .-
) 
 

 KK Vysoké Mýto A 2645 14:2 2485 TJ Jiskra Hylváty A 

 KAŠPAR Václav 458 2:0 433 STEJSKAL Rudolf 
 STRÁNÍK Jaroslav 424 2:0 365 WEBR Václav 
 BERÁNEK Ladislav 424 2:0 385 STEJSKAL Martin 
 HYNEK Michal 461 2:0 439 STEJSKAL Jakub 
 BARTOŠ Petr 448 0:2 459 KAPLAN Zdeněk 
 LEDAJAKS Josef 430 2:0 404 VENCL Jan 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 6   utkání trvalo: 4:30 
 



Východočeská divize    č.2/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 TJ Tesla Pardubice A 2646 16:0 2475 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 VESELÝ Vít 452 2:0 427 HOFMANN Karel 
 ZEMÁNEK Ladislav 437 2:0 387 KOTEK Aleš 
 KOVAČÍK Jiří 440 2:0 425 VEIGL Miloš 
 ŠIŠKA Bedřich 436 2:0 427 BABKA Zdeněk 
 TALACKO Michal 440 2:0 394 PROKOPEC Josef (*) 
 VANĚK Milan 441 2:0 415 JUSKO Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: PROKOPEC Josef + RŐSZLER Zbyněk 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 6   utkání trvalo: 4:30 
 

Při cestě do Pardubic rozkaz vedoucího zněl jasně „ každý porazit svého protihráče v červenobílém dresu“ To jsme ale 
ještě netušili , že to bude dnes také nesplnitelné až nemožné . Kája Hofmann se v první rundě pral s Víťou  Veselým hlava 
nehlava , ale na výhru to nestačilo . Od druhého Alzy Kotka se čekala smršť v podobě shozených „bílých panáčků“ a třeba 
i štěstí ve hře a jisté body ,neboť si na „kolkáreň“ přinesl na podrážce i něco hnědého navíc z nedalekého trávního pažitu , 
kterým si zkracoval cestu od auta na kolbiště. Jenže na Láďu Zemánka dnes neměl a prohrává 50 kolků a stává se 
dnešním čulibrkem. Třetí Milda Veigl opět výborné plné, ale ta dorážková a újezdy je tragédie (Já houska jich měl zase 
osm!) a prohrává s Jirkou Kovačíkem o 15 kolků .Takže po třech dvojcích 6:0 a +90k z pohledu perníkářů. Po této tragické 
první polovině zápasu to již nevydržel ani jinak klidný Ivan Kulich a udělal na tabuli fixou černou lajnu se slovy „teď se 
otáčí zápas „a šel si pro kecky do auta. Čtvrtý Zdenda Babka válcoval Bédu Šišku do 80 hodu a vedl průběžně cca o 
20k ale v posledních 20 hodech jsme začali  Bédu poznávat ,který předvedl výbornou dorážku(80) a tím otočil tento mini 
souboj ve svůj prospěch. Následoval souboj v páté rundě kde muž bez nervů Pepa Prokopec neměl svůj den a po 50 
hodech a 186 shozených figurek přenechal svůj post Zbyndovi Rozslerovi , který s Michalem Talackem držel krok, ale na 
body to opět nestačilo. Po této dvojici se vzbudili všichni kánáři na nedalekém sídlišti a začali nám potichounku zpívat 
.Jako dotahováci se předvedli Jarda Jusko a domácí Milan Vaněk . Jarda se pral o čestné bodíky až dokonce , ale na 
Milana nestačil . Takže suma sumič (jak by to napsal Mates vod Čiháků z Rychnova)  16:0 a 171 figurek do mínusu a 
kanárek jak vyšitej.Dnes nebylo co řešit , neboť kdyby se potkal dnešní nejlepší hráč hostí (427) s dnešním Pardubickým 
čulibrkem (436) , tak by ho stejně neporazil ! Perníky jsme si dnes bohužel na dráhy nehodili tak přijdou alespoň  k chuti 
na raňajky. No nic jedeme dál .Příští týden k nám přijedou Rybníkáři – tak uvidíme kdo z koho.    MV 
 

 TJ Jilemnice A 2494 2:14 2620 SKK Ho řice B 

 ZÍVR Marek 438 2:0 416 WEIGL Jakub 
 KRÁL Josef 416 0:2 436 BARTONÍČEK Martin 
 NOVOTNÝ Jan 422 0:2 441 FIKAR Ondřej 
 ČERMÁK Petr 424 0:2 440 VOKÁČ Petr 
 VRABEC Luboš 391 0:2 438 HORÁK Luděk 
 SÝS Roman 403 0:2 449 VONDRÁČEK Ivan 
 
rozhodčí: SÝS Roman   diváků: 5    
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Rybník A 2423 10:6 2381 TJ Jiskra Hylváty  A 

 ŠŤASTNÝ Ondřej 386 0:2 423 JANUŠKA Milan 
 HERRMAN Tomáš 381 0:2 387 STEJSKAL Jakub 
 DUŠEK Miroslav 414 2:0 359 WEBR Václav 
 MŰLLER Lukáš 423 2:0 388 VENCL Jan 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 398 0:2 404 STEJSKAL Rudolf 
 MŰLLER Tomáš 421 2:0 420 KAPLAN Zdeněk 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří   diváků: 5   utkání trvalo: 4:45 
 



Východočeská divize    č.2/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

Starty náhradník ů: 

1. start: BALCAR Michal (Dobruška A, 15629), HOLAKOVSKÝ Martin (Rychnov B, 06055), 
SÝKOROVÁ Ilona (Rychnov B, 05786) 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A A 467,0 2 / 2 
 2. HOFMAN Miloš Náchod C C 466,0 1 / 1 
 3. BALCAR Daniel Č. Kostelec B B 466,0 2 / 2 
 4. VONDRÁČEK Ivan Hořice B B 460,0 2 / 2 
 5. MILÁČEK Petr Přelouč A A 457,5 2 / 2 
 6. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A A 456,5 2 / 2 
 7. VANĚK Milan Pardubice A A 455,5 2 / 2 
 8. DOUCHA Jiří st. Náchod C C 453,0 1 / 1 
 9. VESELÝ Vít Pardubice A A 452,5 2 / 2 
 10. SKALA Miroslav Přelouč A A 451,0 2 / 2 
 11. KLIČKA Pavel Přelouč A A 448,5 2 / 2 
 12. HYNEK Michal V. Mýto A A 445,5 2 / 2 
 13. BARTONÍČEK Martin Hořice B B 445,0 2 / 2 
 14. HRUBÝ Milan Solnice A A 443,5 2 / 2 
 15. VOKÁČ Petr Hořice B B 443,0 2 / 2 
 16. TALACKO Michal Pardubice A A 442,5 2 / 2 
 17. TOMEŠ Miroslav Dobruška A A 442,0 2 / 2 
 18. KAPLAN Zdeněk Hylváty A A 441,7 3 / 3 
 19. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B B 440,5 2 / 2 
 20. FIKAR Ondřej Hořice B B 439,0 2 / 2 
 21. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A A 438,5 2 / 2 
 22. VÁCLAVEK Roman Dobruška A A 436,0 2 / 2 
 23. PÍČ Pavel Solnice A A 435,5 2 / 2 
 24. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A A 434,0 2 / 2 
 25. ČERMÁK Petr Jilemnice A A 433,5 1 / 1 
 26. MÝL Kamil Č. Kostelec B B 432,0 2 / 2 
 27. MŰLLER Lukáš Rybník A A 430,0 2 / 2 
 28. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A A 430,0 2 / 2 
 29. ZÍVR Marek Jilemnice A A 429,0 1 / 1 
 30. HOFMANN Karel Trutnov B B 429,0 2 / 2 
 31. KOVAČÍK Jiří Pardubice A A 428,5 2 / 2 
 32. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B B 428,5 2 / 2 
 33. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A A 428,0 2 / 2 
 34. ADAMŮ František Č. Kostelec B B 428,0 2 / 2 
 35. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A A 427,5 2 / 2 
 36. HORÁK Luděk Hořice B B 427,5 2 / 2 
 37. BABKA Zdeněk Trutnov B B 426,5 2 / 2 
 38. GÜTLER Vladimír Dobruška A A 426,0 2 / 2 
 39. VEIGL Miloš Trutnov B B 425,5 2 / 2 
 40. MŰLLER Tomáš Rybník A A 425,0 2 / 2 
 41. PÁCHA Jiří Rychnov B B 425,0 2 / 2 
 42. JANDA Ivo Dobruška A A 423,5 2 / 2 
 43. GÁLUS Petr Rychnov B B 423,5 2 / 2 
 44. KASA Dušan Přelouč A A 423,5 2 / 2 
 45. BEK Jiří Třebechovice A A 422,5 2 / 2 
 46. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B B 419,5 2 / 2 
 47. PALIČKA Tomáš Solnice A A 419,5 2 / 2 
 48. HURDÁLEK Milan Náchod C C 419,0 1 / 1 
 49. STEJSKAL Rudolf Hylváty A A 418,5 2 / 3 
 50. ŠULC Libor Jilemnice A A 418,0 1 / 1 
 51. DOUCHA Jiří ml. Náchod C C 418,0 1 / 1 



Východočeská divize    č.2/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 52. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A A 416,0 2 / 2 
 53. KRÁL Josef Jilemnice A A 416,0 1 / 1 
 54. HERRMAN Tomáš Rybník A A 415,5 2 / 2 
 55. STEJSKAL Jakub Hylváty A A 413,0 3 / 3 
 56. DUŠEK Miroslav Rybník A A 412,5 2 / 2 
 57. DYMÁK Pavel Solnice A A 411,5 2 / 2 
 58. VLČEK Michal Č. Kostelec B B 411,5 2 / 2 
 59. SÝS Roman Jilemnice A A 409,5 1 / 1 
 60. VRABEC Luboš Jilemnice A A 409,5 1 / 1 
 61. LEDAJAKS Josef V. Mýto A A 409,0 2 / 2 
 62. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A A 407,0 2 / 2 
 63. STEJSKAL Martin Hylváty A A 405,5 2 / 3 
 64. VENCL Jan Hylváty A A 404,0 3 / 3 
 65. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A A 404,0 2 / 2 
 66. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov B B 401,0 2 / 2 
 67. CUPAL Miroslav Třebechovice A A 395,5 2 / 2 
 68. JAROLÍM Tomáš Přelouč A A 395,5 2 / 2 
 69. KROBOT Michal Solnice A A 394,0 2 / 2 
 70. MORAVEC Luděk Třebechovice A A 393,5 2 / 2 
 71. KINDL Roman Třebechovice A A 391,0 2 / 2 
 72. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C C 386,0 1 / 1 
 73. TESAŘ Jiří Náchod C C 385,0 1 / 1 
 74. WEBR Václav Hylváty A A 384,3 3 / 3 
 75. NOVOTNÝ Jan Jilemnice A A 382,5 1 / 1 
 76. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A A 355,5 2 / 2 
  FRINTA Radek Trutnov B B 466,0 1 / 2 
  JUNG Libor Rychnov B B 453,0 1 / 2 
  PROKOPEC Josef Trutnov B B 449,0 1 / 2 
  BARTOŠ Petr V. Mýto A A 448,0 1 / 2 
  SLAVÍK Jiří Dobruška A A 446,0 1 / 2 
  HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov B B 442,0 1 / 2 
  ZEMAN Petr Přelouč A A 430,0 1 / 2 
  JANUŠKA Milan Hylváty A A 423,0 1 / 3 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov B B 420,0 1 / 2 
  BALCAR Michal Dobruška A A 419,0 1 / 2 
  WEIGL Jakub Hořice B B 416,0 1 / 2 
  JUSKO Jaroslav Trutnov B B 415,0 1 / 2 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A A 408,0 1 / 2 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty A A 398,0 1 / 3 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov B B 395,0 1 / 2 
  RŐSZLER Zbyněk Trutnov B B 395,0 1 / 2 
  KOTEK Aleš Trutnov B B 387,0 1 / 2 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

30.09.12 ne 09:00 TJ Sokol Rybník A - SKK Náchod C 

3. kolo 

28.09.12 pá 19:30 SKK Hořice B - SK Solnice A 
28.09.12 pá 17:00 SKK Náchod C - TJ Jilemnice A 
27.09.12 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Sokol Rybník A 
27.09.12 čt 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Tesla Pardubice A 
28.09.12 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - KK Vysoké Mýto A 
28.09.12 pá 17:00 KK Dobruška A - SK Kuželky Přelouč A 
27.09.12 čt 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 



Východočeská divize    č.2/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 

 

Změna výsledku : 

V Jilemnici ještě neumí opsat výkon hostujícího hráče Michala Krobota takže ta pokuta je na místě a 
žádám je o zaslání správného výsledku !!! 

Dopsání na soupisku : 

Starty náhradník ů: 

V minulém kole nebyli dopsáni na soupisku ale byl to start náhradníka: Moravcová Věra ( Rychnov B 471 
), Doležal Pavel ( Vysoké Mýto 20513 ). 

 
 
 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

28.09.12 pá 19:30 SKK Hořice B - SK Solnice A 
27.09.12 čt 17:00 SKK Náchod C - TJ Jilemnice A 
27.09.12 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Sokol Rybník A 
27.09.12 čt 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Tesla Pardubice A 
27.09.12 čt 17:00 TJ Červený Kostelec B - KK Vysoké Mýto A 
27.09.12 čt 17:00 KK Dobruška A - SK Kuželky Přelouč A 
27.09.12 čt 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 

 


